3
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09  ноября 2017 года
	          г.Благодарный
	  № 31

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных   комиссий   Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 09 ноября 2017 года №31

Состав постоянных комиссий
 Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Комиссия по  социальным вопросам и молодежной политике

	1.
	Бочарова Татьяна Ивановна

	2.
	Елагина Людмила Юрьевна

	3.
	Кодинцева Наталья Ивановна

	4.
	Магомедов Рашид Багандалиевич

	5.
	Погорелов Михаил Викторович

	6.
	Попов Василий Викторович

	7.
	Санакоев Александр Сергеевич

	8.
	Селютин Сергей Васильевич

	Комиссия по экономическому развитию, жилищно-коммунальному хозяйству и охране окружающей среды

	1.
	Бажура Владимир Ильич

	2.
	Елагина Людмила Юрьевна

	3.
	Коробко Илья Дмитриевич

	4.
	Литвинцов Анатолий Александрович

	5.
	Люшин Александр Викторович

	6.
	Мартынов Петр Петрович

	7.
	Срибная Наталья Ивановна

	8.
	Суханов Сергей Витальевич

	Комиссия по законности, правопорядку и местному самоуправлению

	1.
	Бажура Владимир Ильич

	2.
	Бочарова Татьяна Ивановна

	3.
	Волков Михаил Васильевич

	4.
	Кизилов Владимир Дмитриевич

	5.
	Кулешов Александр Петрович

	6.
	Матиева Гульстан Мухаметалиевна

	7.
	Попов Василий Викторович

	8.
	Суханов Сергей Витальевич

	Комиссия по бюджету, налогам
и управлению муниципальной собственностью

	1.
	Волков Михаил Васильевич

	2.
	Иванова Алла Николаевна

	3.
	Кашпоров Андрей Александрович

	4.
	Кулешов Александр Петрович

	5.
	Пожидаев Александр Иванович

	6.
	Санакоев Александр Сергеевич

	7.
	Селютин Сергей Васильевич

	8.
	Срибная Наталья Ивановна

__________________

[bookmark: _GoBack]